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KSZ/DSM/06/2018                                                                                                            Katowice, dn. 22.03.2018 r.  

 

PYTANIA  
 

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentów 

Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego  w Katowicach postępowanie KSZ/DSM/06/2018 – BADANIA  ENDOSKOPOWE 

LARYNGOLOGICZNE  KOMPLEKSOWE ZABEZPIECZENIE PRZEZ 7 DNI W TYGODNIU I 24 GODZINY 

NA DOBĘ  W PRZYPADKU AWARII SPRZĘTU UDZIELAJĄCEGO ZAMÓWIENIA 

                     

W zawiązku z pytaniami Oferenta, które cytuję poniżej, udzielam następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę  zapisu § 4 pkt.1 Załącznika do „Umowy o udzielanie 
świadczeń zdrowotnych” – „Zasady powierzenia danych osobowych” na „W przypadku wejścia przez 
Powiernika w posiadanie danych osobowych, w związku z wykonaniem usługi, o której mowa w § 2, Powiernik 
archiwizuje i przechowuje zbiory danych zgodnie z zasadami dotyczącymi przechowywania dokumentacji 
medycznej”. 
  

Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody. 
 
 
 
 
 Z  -  ca  Przewodniczącej Komisji Konkursowej  
                                                                                                                                        mgr Wioleta Łazuka 


